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Rejestrator Samsung
SRD-1653D
Cena brutto 4 071,30 zł

Cena netto 3 310,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Opis produktu
Rejestrator Samsung SRD-1653D

Rejestrator SRD-1653D rejestruje obrazy o rozdzielczości 650 TVL z prędkością do 12 kl./s we wszystkich kanałach jednocześnie. Każdy z rejestratorów wytwarza
strumień wizyjny o sumarycznej przepływności dochodzącej do 32 Mbps (niemal cztery razy więcej niż w typowych przemysłowych rejestratorach wizyjnych) co
sprawia, że obrazy transmitowane poprzez sieć nie są zniekształcane. W nowych rejestratorach dostępne jest także osiem lub szesnaście wejść oraz jedno wyjście
foniczne.

Dane techniczne:
  Normal 0 21 false false false MicrosoftInternetExplorer4  

Wejścia analogowe: 16 BNC
Kompresja wizji: H.264 
Obsługiwane rozdzielczości: WD1/4CIF/2CIF/CIF 
Prędkość rejestracji na kamerę: 6 kl./s
Wejścia audio: 16 szt.
Kompresja audio: G.711 
Wyjścia wizji: VGA/HDMI 
Wyjścia spot: 2 BNC
Ilość obsługiwanych HDD: 4 szt.
Interfejs Ethernet: 1 szt.
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Na szczególną uwagę zasługuje wyjście na monitor główny w standardzie HDMI z podziałem obrazu na 16 części, dzięki któremu wyświetlane obrazy z kamer są
zdecydowanie wyraźniejsze, a każdy z nich ma rozdzielczość 480 x 270 pikseli. Dla porównania na wyjściu wizyjnym o standardowej rozdzielczości (SD) obraz z każdej
z kamer jest wyświetlany z rozdzielczością 176 x 120 pikseli. Innym przykładem może być podział ekranu na cztery części, gdzie, w nowym rozwiązaniu, każdy obraz
ma rozdzielczość 960 x 540 pikseli. Podgląd może być skutecznie realizowany również w innych trybach podziału ekranu, włącznie z trybami, gdzie istotniejsze obrazy
są wyświetlane w polach o większych rozmiarach, a obrazy z kamer o mniejszym znaczeniu są wyświetlane w polach o mniejszych rozmiarach.

Nowe rejestratory Samsung  pracujące w technologii 960H oferują wiele użytecznych funkcji, z którymi można się spotkać we wcześniejszych modelach rejestratorów
tej marki. Na wyróżnienie zasługuje m.in.: funkcja wykrywania próby sabotowania kamery (alarmu w przypadku nieoczekiwanej zmiany treści obrazu, np. na skutek
zmiany pola widzenia lub pogorszenia ostrości), funkcje wtórnej detekcji ruchu (wyszukiwanie ruchu w zarejestrowanym materiale), nakładania masek prywatności i
wykrywania zaniku sygnału wizyjnego (umożliwia optymalne wykorzystanie rejestratora w dowolnym systemie).

Wszystkie nowe modele mogą być obsługiwane za pomocą bezpłatnego oprogramowania typu CMS Samsung Security Manager (SSM), które umożliwia podgląd w
trybie na żywo, podgląd zdarzeń związanych z alarmami oraz odtwarzanie nagrań poprzez sieć komputerową. Dodatkowo dostępny jest wbudowany serwer WWW,
umożliwiający pracę z rejestratorem poprzez przeglądarkę internetową oraz darmowe oprogramowanie iPolis Mobile służące do wyświetlania obrazów na smartfonach
(np. z serii Samsung Galaxy SII i SIII).

Na uwagę zasługuje także wysoka estetyka wykonania prezentowanych rejestratorów. Charakteryzują się nowoczesnym wyglądem zewnętrznym panelu przedniego,
który wyposażono w doytkowe klawisze sterujące oraz manipulator uchylno-obrotowy, ułatwiający przeglądanie zarejestrowanego materiału wizyjnego.

Ze względu na zastosowane rozwiązania technologiczne, nowe rejestratory cyfrowe Samsung stanowią doskonały sposób ulepszenia istniejących systemów
analogowych CCTV, których użytkownicy nie widzą potrzeby przejścia na technologię IP, oraz w systemach, gdzie wymiana kamer na kamery pracujące w standardzie
HD musi być uzasadniona dodatkowymi względami.
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Specyfikacja:
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Technologia 960H – Nowa generacja rejestratorów cyfrowych Samsunga
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